
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Kafejnīca "Todes"
Kafejnīca
Kafejnīcā ir atjaunots interjers, vasarā šeit ir mājīgi un vēsi. Gribētāji ieturēt maltīti svaigā gaisā var izvietoties pie galdiem zem
saulessargiem.
  Ēdienkartē tiek piedāvāts pusotrs desmits dažādu picu, hamburgeru veidi, hotdogi, cepti kartupeļi, ēdieni bērniem. Bez
šaubām, ir arī tādi ēdieni, ko iecienījuši tradicionālās virtuves piekritēji, viņiem šeit pagatavos cūkgaļas karbonādi, vistas
fileju, kā arī zivju ēdienus.
  Ir iespējama ēdienu piegāde uz jūsu mājām. Pēc iepriekšējā pasūtījuma – visu veidu svinību rīkošana (kāzu galdi, dzimšanas
dienu svinības, bēru mielasti u.c.).
Adrese: Rīgas iela 58, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
Mājas lapa: http://www.visitkraslava.com
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir

Iespēja ieturēt maltīti
Vietu skaits: 100
Grupu apkalpošana: Ir
Telpas pasākumiem: līdz 100 sēdvietām
Īpaša virtuve: Nav
Spēļu zāle: Ir
Pasākumi: Ir

 1 / 1


